
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 29/2008

2008-09-25

ZARZĄDZENIE NR 29 /2008
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: rozbudowy i modernizacji strażnicy na nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej
przy ulicy 1 Maja 101 przez Powiatową Państwową Straż Pożarną.

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na rozbudowę i modernizację strażnicy zlokalizowanej na nieruchomości stanowiącej
własność Skarbu Państwa będącej w trwałym zarządzie Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o
numerach: 2/2 i 3/11 o łącznej powierzchni 0,6982 ha, obręb 4 Kamienna, arkusz 30 położonej w
Skarżysku-Kamiennej przy ulicy 1 Maja 101.

§ 2

O zakresie rozbudowy i modernizacji strażnicy decydować będzie Komendant Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej. Roboty winny być przeprowadzone zgodnie z prawem
budowlanym.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Skarżysku-Kamiennej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Data wytworzenia : 2008-09-25 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-09-25 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:37,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


